E.T. í.R, SERil^ICO DE PROTlÔjÜj £ 'í?!0ül-i i34-FEl'~2'828 18i45 yylbii 2-''i [3rV(''rJ!"-0

^^â-TiU(/r-a Q/ítunocilialc/a (pslâ-zicur Ct/urúllc-a c/e Ófãa PTi^oyae
Rua São Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 5/2020

São Roque, 8 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente à grata satisfação de

o CD
C\J U.
O >-

Rh
0 r-
'-0L

E o
o 9>
_ "D

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente o $£
Balancete da Receita/Despesa referente ao mês de dezembro de 2019.

5 Q)
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros gg g

protestos de estima e consideração. >|
01
UJ-ft
O o

Atenciosamente, 81
D

<
cc

Q>

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA ^ |
Presidente 85 e

— (O

li

Ao II
Excelentíssimo Senhor Í,é

w ü
O,<2

DD. Prefeito da Estância Turística de li
ü) 3

Í2 COca c
•=; o

CLÁUDIO JOSE DE GOES

São Roque - SP íSg

PROTOCOLO N" CETSR 08/01/2020 - 12:12 110/2020

01
o o,
T3 OT

.5 S
Q.O

•O ca
CJ

•<u ro

o.Ç
C.5»

E°
3 O
ü

"D 3í

2 o
(O o

cã
Q.